
  
 

 
 

Estado do Rio Grande do Norte 

Município de Pau dos Ferros 
Câmara Municipal de Pau dos Ferros 

Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato 
  

 

 
Rua Pedro Velho, 1291- Centro - CNPJ: 08.392.946/0001-52 

Telefone: (84) 3351-2904 - CEP: 59.900-000 - Pau dos Ferros-RN 
Site: www.camarapaudosferros.rn.gov.br | E-mail: contato@camarapaudosferros.rn.gov.br  

 

PORTARIA Nº 094, DE 06 DE JULHO DE 2022. 

DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DA 

COMISSÃO ESPECIAL PARA 

ELABORAÇÃO DE ESTUDOS 

TÉCNICOS PRELIMINARES – 

ETP´S, A FIM DE SUBSIDIAR OS 

PROCESSOS DE LICITAÇÃO E 

CONTRATAÇÃO DIRETA COM 

BASE NA LEI Nº 14.133 NO ÂMBITO 

DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAU 

DOS FERROS/RN. 

  

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

PAU DOS FERROS, no uso de suas atribuições legais; 

  

R E S O L V E:   

  

Art. 1º - Determinar a criação da comissão especial para elaboração de 
Estudos Técnicos Preliminares – ETP´s, a fim de subsidiar os processos licitatórios e de 
contratação direta com base na Lei nº 14.133 no âmbito da Câmara Municipal de Pau dos 
Ferros, composta dos seguintes servidores: 

 

KÉCIO LEOCÁRDIO DO RÊGO – Matrícula: 120.237-5. 

JUAREZ MESQUITA DE OLIVEIRA JÚNIOR – Matrícula: 120.218-9. 

PAULO DE LUCENA COSTA JÚNIOR – Matrícula: 120.236-7. 

 

 Art. 2º - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

Publique-se, Cumpra-se e Arquive-se. 

 

José Alves Bento 

 Presidente em exercício 

http://www.camarapaudosferros.rn.gov.br/

